
 
 

 

 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

(III сессии II созыва) 

 

 

от 15.03.2013 № 34 

 

 

Об утверждении Правил депутатской 

этики Совета депутатов Анадырского 

муниципального района  

 

 В соответствии с Регламентом районного Совета депутатов, а также в це-

лях подержания этических норм в работе депутатов Совета депутатов  Анадыр-

ского муниципального района, 

Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Правила депутатской этики Совета депутатов Анадырского 

муниципального района согласно Приложению.  

2. Председателю Совета депутатов Анадырского муниципального района 

(Лапочкин Ю.А.) довести настоящее Решение до сведения органов местного 

самоуправления и муниципальных органов Анадырского муниципального рай-

она и заинтересованных лиц.  

 3. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Анадырского 

муниципального района от 29.06.2010 г. № 194 «Об утверждении Правил депу-

татской этики Совета депутатов Анадырского муниципального района». 

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.  

 

 

Председатель  

Совета депутатов                                                                               Ю.А. Лапочкин 

 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                                                              В.С. Вильдяйкин 


